سازمان چریکهای فدایی خلق ایران با محکوم کردن این بربریت آشکار، شهادت مجاهدان قهرمان و پایدار را به خانواده آنان، به سازمان مجاهدین خلق ایران و به همه آزادیخواهان تسلیت می گوید.

ما از جامعه جهانی و نهادهای مدافع حقوق بشر می خواهیم که این اقدام جنایتکارانه را محکوم کرده و تدابیر لازم و مکفی برای حفاظت از جان ساکنان لیبرتی اتخاذ کنند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پنجشنبه ۷ آبان ۱۳۹۴ - ۲۹ اکتبر ۲۰۱۵

چالشهای معلمان در آبان ماه

فرنگیس بایقره

حقوق معلم و کارگر، ۷ آبان - اتحادیه ملی معلمان انگلستان در نامه ای خطاب به حسن روحانی از وی خواست همه فعالان صنفی را آزاد کند.

در این نامه گفته می شود: "اتحادیه ملی معلمان انگلستان موج اخیر بازداشتها و آزار و اذیت مداوم فعالان صنفی معلمان را همراه با اتهامات نسبت داده شده به آنها محکوم می کند.